
RELACIONES
SALUDABLES

Únase a nosotros para aprender cómo
los padres y guardianes pueden
construir relaciones saludables con sus
hijos, establecer límites saludables y
practicar la seguridad digital.

Este taller se llevará a cabo en inglés y
español vía Zoom.

Haga clic AQUÍ o
escanee el código
QR para registrarse:

Cómo registrarse

K imber l y Jow , Coord inadora de l P rograma I I
KJow@ruhea l th .o rg

¿PREGUNTAS? CONTACTA:

Fechas de talleres

14 de agosto, 2025
11 de septiembre, 2025
9 de octubre, 2025
13 de noviembre, 2025
11 de diciembre, 2025
8 de enero, 2026
12 de febrero, 2026
12 de marzo, 2026
9 de abril, 2026
14 de mayo, 2026

6:00-7:00 pm
6:00-7:00 pm
6:00-7:00 pm
6:00-7:00 pm
6:00-7:00 pm
6:00-7:00 pm
6:00-7:00 pm
6:00-7:00 pm
6:00-7:00 pm
6:00-7:00 pm

connssttrruuiirr rrellaacciioonnees saludabbllees con sus
hhiijjii ooss, eessttaabblleecceerr llíímmiittes saluddaabblleess y
pprraaccttiiccaarr llaa sseeggurriiddaadd ddiiggiittaall.

EEssttee ttaalllleerr ssee lllleevvaarráá aa ccaabboo eenn iinnggllés yy
eessppaaññool vííaaíí ZZoooomm.

Haga cclliicc AQUUÍ o
eescanneee eell cóóddiigoo
QQR pparaa rreeggiissttrraarse:

Cómo registrarse

K imber l y Jow , Coord inadora de l P rograma I I
KJow@ruhea l th .o rg

¿PREGUNTATT S? CONTATT CTATT :

Fechas de talleres

1144 ddee aaggoossttoo, 200225
1111 ddee sseepptieemmbbrree,, 2200255
99 ddee ooccttuubbrree,, 22002255
133 ddee nnoovviieemmbbrree,, 22002255
1111 ddee ddiicciieemmbbrree,, 22002255
88 ddee eennerroo,, 22002266
1122 ddee ffeebbrreerroo, 22002266
1122 ddee maarrzzoo, 2026
99 ddee aabbrriill, 2002266
1144 ddee mayyoo, 202266

6::0000--7:00 ppm
66:0000-77::0000 ppm
66::0000-7:00 ppm
66::000-7:00 ppmm
66::0000-77::0000 pmm
66:0000-7:00 ppmm
6:00-77::0000 ppm
6:00-7::0000 ppmm
66::0000-7:0000 ppmm
6:000-77:00 ppmm

RRRREELAALL CIOONNESSRRRRRRRRRRRREEEERRRRRRRREEEEEEEEELLLLLLLLLLAAAALLLLLLLLLL CCAACCCCICCIIOIOOOONNOOOONNNNEEEESEESSS
SAASS LUDABLLEESSSSSSSASSSSAAAASSSSSSSSS LAALLULLUUDDDADDAABAABBLBBLLLLEELLLLEEEESSEEEESSSS

ÚÚnaase aa nnoosotrroos para apprreenndderr ccóómmoo
lloos ppaddrreess yy gguuardianes ppuueddeen
conssttruuiirr rreellaacciioonnes saluuddabbles con sus


